Государственный контракт № 867-06-ЭК/2007 от 29.05.2007 г. с РЭК Тверской области

21.06.2018 ГОД № 50
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КУМАРЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

об отмене постановления № 103 от 18.11.2016 г.

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ административного регламента предоставление муниципальной услуги предоставление земельных участков

 без проведения торгов

На основании экспертного заключения Аппарата Губернатора Иркутской области Правительства Иркутской области от 25.12.2017 г. № 3337, а также   протеста прокуратуры Балаганского района от 19.03.2018 г. № 7-20/2018 на Постановление № 103 от 18.11.2016 г. «Об утверждении Административного регламента предоставление муниципальной услуги «Предоставление земельных участков без проведения торгов»;
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление № 103 от 18.11.2016 г. Об утверждении Административного регламента предоставление муниципальной услуги «Предоставление земельных участков без проведения торгов»;

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Кумарейский Вестник» и на сайте администрации Кумарейского муниципального образования.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Кумарейского

муниципального образования                                      В.К. Савинов

120
[image: image1.png]MHAE

         Центр муниципальной экономики